גם סקרים שהוצגו לאחרונה הראו שלא בהכרח ביטוח ישיר הוא הכי זול, וגם המציאות מלמדת שלקוחות ותיקים בביטוח הישר מסבסדים דרך תעריף מוגדל את הנהגים החדשים בישר, ולכן אסור לוותר לאף לקוח שעבר בזמנו לישר, בד"כ השאיר אצל הסוכן ביטוחים אחרים ו"קפץ" על המחיר הזול שהישר נתן לו. אחת הדרכים היותר טובות היא להיעזר במוקד מיוחד שהוקם ע"י חברת הפניקס לצורך הנושא, איך זה עובד? • מבקשים מהלקוח לקבל הצעה כתובה

## החוק לשינוי נטל המס (תיקוני חקיקה), התשע"ב-1 2011 עבר בכנסת החוק לשינוי נטל המס בעקבות וועדת טרכטנברג.

### משולחנו של צביקה משבנק רו"ח (משפטן) יועץ הלשכה למיסוי פנסיוני

#### השלכות התיקון על השוק הפנסיוני

1. העלאת שיעור המס על רווחים שייצברו בקרנות השתלמות בשל הפקדות מעל ל"תקרת הפקדה מוטבת" הקבועה בחוק.

בהשתתפות: סגן ראש הממשלה והשר לענייני מודיעין **דן מרידור**, ראש עיריית נצרת **ראמז ג'ריסי**, **אודי כץ**, **קובי ורדי**,

כמסורת מחוז הצפון יתקיים גם השנה אירוע "החג של החגים" המשותף לכלל העדות בארצנו: חג החנוכה ליהודים, חג הקרבן לעדה המוסלמית, הדרוזית והצ'רקסית, וחג המולד לעדה הנוצרית. האירוע יתקיים ביום חמישי כ"ו כסלו תשע"ב, 22/12/2011 במלון "גולדן קראון"

לשכת סוכני ביטוח בפייסבוק.

www.facebook.com/lishka4u

חברי לשכה, בואו הצטרפו לפייסבוק הלשכה והקליקו אהבתי

## בעין משפטית

פורסם ע"י עו"ד חיים קליר

### הטריק: מוכרים ביטוח ואז מרוקנים אותו כתוכן

בסך 4,000 ₪.